Dieses Programm lautet im Urtexte wie folgt:

»Nos *Praeses, Decanus, et Inclita Facultas Medica Antiquissimae ac Celeberrimae hujus Universitatis, omnibus et singulis hujus Studii Auditoribus, singulariter vero stipendia desiderantibus per praesentes litteras non tantum circa Stipendiorum supplicationem sequentes Regulas stricte observandas declaramus, sed et hujus Facultatis Foundationes hisce palam facimus:*

*Et quidem*

*Primo: Libelli supplices ab anni cujuscunque principio a Spectabili Domino Decano actuali recipientur, et praesentabuntur usque ad initium mensis Novembris currentis illius anni; hi instrui debent legali paupertatis testimonio, Attestatis Matriculae tum Universitatis quam Facultatis nostrae, uti et Praesidis Congregationis B. V. M., nec non Clarissimorum DD. Professorum, quorum collegia frequentant; ipsi libello supplici Nomen, Cognomen, Patria et Fundatio, e qua tunc pro Stipendio supplicant, rite intus et foris in Rubrica inserantur; sic vero non instructi, aut post praefixum terminum porrecti, rejicientur.*

*Secundo: Solutio pecuniae stipendiariae futuro semper anno a DD. Superintendentibus cujuscunque Foundationis annuatim ad initium mensis Februarii praestabitur.*

*Tertio: Foundationibus, quibus Fundatores piae Memoriae non determinarunt, quamdiu stipendiati iis frui possint, non ultra annos ad scientiam medicam necessarios fruuntur. — Praeterea per totum studii cursum semper primae Classis calculum sibi promereantur; semel enim admoniti, non tamen emendati etiam ante elapsum terminum, quo stipendio gaudere possent, non considerata quoque in illorum favorem facta Praesentatione, a stipendio amovebuntur.*

*Quarto: Singuli stipendiati, praeterquam quod obligationi suae, Foundationi specialiter adnexae (de qua illos DD. Superintendentes quotannis commonefacient) satisfacere teneantur, pro Fundatorum Manibus, accepti beneficii ergo, praeces suas, aliaque pietatis exercitia saepe saepius, atque semel saltem quotannis sacram Communionem cum Sacrificio Missae offerent. Praeterea si ad pinguiorem fortunam venerint, Foundationem augere, ac pro viribus tueri studebunt.*

*Foundationes autem Facultatis Medicae sunt sequentes:*

*1. Biltneriana. Pro duobus Medicinae Studiosis cujuscunque nationis cum annuo Stipendio uniuscujusque 30 florenorum absque annorum determinatione. Superintendens actualis est Expertissimus DD. Mathaeus Juschitz*

*2. Emericana. Primo pro quinque Studiosis cujuscunque Classis, specialiter autem Consanguineis, in horum vero defectu pro civium Viennensium filijs, et uno, qui a Senatu Oppaviensi praesentatur. Frui possunt completis 14 annis per 7 annos.*